
ZARZĄDZENIE NR 24/W/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013r., poz.594), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 ,poz. 
1240 ze zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje : 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. wprowadzone Uchwałą Nr 
XXXI/191/2013 Rady Gminy Piaski z dnia 29 maja 2013 roku, w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik nr 1 - plan dochodów - organ 

- załącznik nr 2 - plan dochodów - jednostka 

- załącznik nr 3 - plan wydatków - jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Zenon Norman

Id: GDVUU-YQBOE-LRABX-TYQQE-AKJRC. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



zał nr 1 do Zarzadzenia Wojta Nr 24/W/2013
z 29 maja 2013Plan dochodów - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-05-13
Ogółem

Stan na
dzień:15-05-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

6280 Środki  otrzymane od pozostałych jednostek zaliczonych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

100 000,000,00 100 000,00

100 000,00Urząd Gminy -organ 0,00 100 000,00

0,0060016 Drogi publiczne gminne 100 000,00100 000,00
600 100 000,00Transport i łączność 0,00 100 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

2 449,0027 500,00 29 949,00
2 449,00Urząd Gminy -organ 27 500,00 29 949,00

27 500,0085216 Zasiłki  stałe 2 449,0029 949,00
852 2 449,00Pomoc społeczna 2 833 654,00 2 836 103,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 102 449,0017 632 643,90 17 735 092,90

Id: GDVUU-YQBOE-LRABX-TYQQE-AKJRC. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



zał nr 2 do Zarzadzenia Wojta Nr 24/W/2013
z 29 maja 2013Plan dochodów - jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-05-13
Ogółem

Stan na
dzień:15-05-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

0970 Wpływy z różnych dochodów 355 399,000,00 355 399,00
355 399,00Urząd Gminy 0,00 355 399,00

0,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 355 399,00355 399,00
926 355 399,00Kultura fizyczna 0,00 355 399,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 355 399,005 785 424,00 6 140 823,00

Strona 3Id: GDVUU-YQBOE-LRABX-TYQQE-AKJRC. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



zał nr 3 do Zarzadzenia Wojta Nr 24/W/2013
z 29 maja 2013r.Plan wydatków- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-05-13
Ogółem

Stan na
dzień:15-05-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4260 Zakup energii 15 000,0020 000,00 35 000,00
15 000,00Urząd Gminy 20 000,00 35 000,00

58 700,0040002 Dostarczanie wody 15 000,0073 700,00

400 15 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

58 700,00 73 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 899,001 033 101,00 1 422 000,00
388 899,00Urząd Gminy 1 033 101,00 1 422 000,00

1 333 101,0060016 Drogi publiczne gminne 388 899,001 722 000,00
600 388 899,00Transport i łączność 1 482 401,00 1 871 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,000,00 5 500,00
5 500,00Urząd Gminy 0,00 5 500,00

167 940,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 500,00173 440,00
700 5 500,00Gospodarka mieszkaniowa 167 940,00 173 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,0010 000,00 20 000,00
10 000,00Urząd Gminy 10 000,00 20 000,00

30 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,0040 000,00
750 10 000,00Administracja publiczna 2 818 438,00 2 828 438,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,000,00 5 000,00
5 000,00Urząd Gminy 0,00 5 000,00

0,0075403 Jednostki terenowe Policji 5 000,005 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,005 200,00 8 200,00
3 000,00Urząd Gminy 5 200,00 8 200,00

99 600,0075495 Pozostała działalność 3 000,00102 600,00

754 8 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 217 400,00 225 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,0084 500,00 92 500,00
8 000,00Urząd Gminy 84 500,00 92 500,00

84 500,0080101 Szkoły podstawowe 8 000,0092 500,00
801 8 000,00Oświata i wychowanie 1 001 050,00 1 009 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,000,00 10 000,00
10 000,00Urząd Gminy 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,0030 000,00 20 000,00
-10 000,00Urząd Gminy 30 000,00 20 000,00

30 000,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0030 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,0015 000,00 25 000,00
10 000,00Urząd Gminy 15 000,00 25 000,00

35 000,0090013 Schroniska dla zwierząt 10 000,0045 000,00

900 10 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 815 936,00 1 825 936,00

4260 Zakup energii 8 000,0022 000,00 30 000,00
8 000,00Urząd Gminy 22 000,00 30 000,00

Strona: 1

822 346,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00830 346,00
921 8 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 074 346,00 1 082 346,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: GDVUU-YQBOE-LRABX-TYQQE-AKJRC. Przyjety



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-05-13
Ogółem

Stan na
dzień:15-05-13

Zmiana

Ogółem Ogółem
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -44,0079 436,00 79 392,00

-44,00Urząd Gminy 79 436,00 79 392,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44,0082 463,00 82 507,00

44,00Urząd Gminy 82 463,00 82 507,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,004 000,00 6 000,00
2 000,00Urząd Gminy 4 000,00 6 000,00

8 800,0092695 Pozostała działalność 2 000,0010 800,00
926 2 000,00Kultura fizyczna 325 800,00 327 800,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 455 399,0010 293 265,90 10 748 664,90

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: GDVUU-YQBOE-LRABX-TYQQE-AKJRC. Przyjety


	
	600 - Transport i �B��czno�[��
	852 - Pomoc społeczna
	926 - Kultura fizyczna 
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 



